State of Nevada
Division of Child and Family Services
Grants Management Unit
Title 1V-B, Subpart 2: Promoting Safe and Stable Families Program (PSSFP)
Questions and Answers
Posted: May 17, 2019
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Question 1: Does the IVB program need to be (evidence-based) promising, supported or well-
supported to qualify for IVB funding?

Answer 1: For SFY 20, funding is not contingent on evidence-based programs. GMU is trying to
determine which programs are evidence-based for training purposes and to determine
technical assistance needs of agencies.
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Question 2:  If an applicant intends to or could provide services in both urban and rural areas of the
State, should they submit multiple applications—one for each of the major geographic
areas they are proposing to serve?

Answer 2:  One application is enough however a separate scope of work and budget narrative is
necessary for each service area. Just make sure the narrative identifies the services that will
be provided in each service area.
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Question 3:  Is one organization able to apply for funding in multiple areas, for different programs
within our organization, i.e. for Family Preservation and for Adoption Support services?

Answer 3:  Yes, an organization may apply for funding in multiple areas or different programs. One
application is sufficient however a separate scope of work and budget narrative is necessary
for each service area or program.
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Question 4: Historically this has been a 3-year award; is this RFP only for 1 year, 7/1/19 — 6/30/20?

Answer 4: Yes, this RFA is only for 1 year of funding.
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Question 5: What is the exact funding period. On pages 2 and 7 of the RFA it is indicated for 1 year,
7/1/19-6/30/20; however, in the Application Section A, sub-section J Funding Request”,
it states: "List funding requested for the Two-year project award period”. Should | be
requesting funds for 1 or 2 years?

Answer 5:  This was an oversight by GMU, the RFA is for 1 year of funding, July 1,2019 - June 30,
2020.
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Question 6: I have a question regarding the application for the Title IVV-B, Subpart 2 grant for PSSF.
The instructions state that the application narrative should not exceed 15 pages in length.
Does this include Sections A, B, and C? Or is it only section B — Narrative that must be
15 pages or less?

Answer 6: Only Section B-Narrative should not exceed 15 pages in length.
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If you have additional questions, please contact the Grant Management Unit
by email: dcfsgrants@dcfs.nv.gov
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